Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

dicit in illa regione virtutis in claritate
sua conspicua. s. in natura minime uideri. Quod
mirum in minor inquisitione subtilitate fe-
selit. **Seq;** cui in simplici et incommutabili
eentia aliud est claritas. aliud natura. **Aug;**
Si autem dicitur quod scriptum est. dominus nemo unquam
unquam. huiusmodi sunt intelligendos. Nam
apostolus plures explicans. Quae nemo unquam
uiderit. Sed nec uideri potest. ut ita dicitur
sit. **Im** nemo unquam. **Ac** si diceretur
multis hominibus. quod illa forma uidebatur. ut
non sit tunc sine omnino quod dicitur aut
angeli eorum se uident faciem patris mei.
Et s. angelus dominum uideri credimus. quae
nemo unquam. s. hominum. **Greg;** **Sic**
tamen non multi quoniam uideri dominum uideri non ange-
los suspicantur. **Chrysostomus;** **Quia** quod ipse
quod deus est non solum populo sed et angelis uide-
runt. et archangeli. **Sed** si interrogaueris
eos. audiet de filiis meis respondentes. **Glo-**
ria uero in excelsis deo non solum cantantes.
sed et in terra pax hominibus bonae uoluntatis.
Et si a cherubim et seraphim concupiscere
rit aliquid dicit. misericordiam canoni me-
lodiā audiet. et quoniam plerumque est celum et
terra gloria eius. **Aug;** **Quod** quidem in terra
uim est. quia diuinitatem nullus non
solum oculis corporeis. sed et in ipsa mente a-
hāq̄ optendit. **Aliud** est. cui uide-
aliud totum uidentem com. pretendere.
Quia quidem uideat quod patet ut amque sen-
tatur. **Totum** autem optendit uidentem.
quod ita uideatur ut nichil eius lateat uidentem.
aut amque sine carum spina possunt. **Chrysostomus;**
Sic s. solum patrem uident filius et ipse scilicet. **Quia**
enim creatus est nature. quali potest uideri
quod inaccessibile est. **Ita** s. inuitur nomen domini
ut filius. **Unde** sequitur. **Unigenitus** filius
qui est in sinu patris ipse enarrauit. **Se** ipse
nominis uocem inuicem eorum qui gratia
sunt filiorum esse existimet eum. primo quod
dem adiectus est articulus. **Si** uero hoc non sufficit

ad p̄m̄ā

ad uin. mox.

ad p̄m̄ā.

tribus audi aliud nomen. **Unigenitus. hylar.** **Si. de tm.**
Nature quidem fidelis non satis explicata uide-
tatur ex nomine filii. nisi ipse uirtus
per exceptionem signam aderet. **Quia** filii
enim et unigenitum nichil cognominant. **Sed**
pater enim penitus adoptionis excludit. am-
nitatem nonnulli unigeniti natura praestat.
Chrysostomus; et aliud posuit dicitur. **Quia** in
sinu patris. **Item** in sinu conuersari multo
plus est quam simpliciter uideri. **Nam** qui simpliciter
uidet. non ideo eius quod uidet cognitionem
habet. **Qui** uero in sinu conuersatur. nichil ig-
norabit. **Cum** s. audierit quod multum cognos-
cat patrem non filium. nequaquam dicat quoniam et si plus
omnibus nouit patrem. sed non quoniam est nouit
eum. **Ipse** enim quoniam in sinu patris eum mora-
ridat. ut non estimem per id aliud signum.
quoniam familiaritatem unigeniti. et coeternitatem
ad patrem. **Aug;** **In** sinu enim patris. est in secre-
to patris. **Non** enim deus habet sinum. quoniam ad
nos uenit in uestibus. aut cogitandum est sic
sedere quoniam nos. aut forte amicus est. ut sinum
habet. **Sed** quia simul in uirtute est. secretum
patris simul patris uocatur. **Quia** s. in secre-
to patris nouit patrem. ipse enarrauit quod
uidit. **Chrysostomus;** **Quia** quod enarrauit. **Quia**
unus est deus. **Sed** et reliqui populo et moyses
clamant. **Quid** s. plus didicimus a filio
sinibus. **Primaliter** existente. primo quidem ipse
habet que alii narrauit sunt enarrata ex
opatione unigeniti. **Secundo** quoniam in toto ma-
iorem suscipimus doctrinam per unigenitum.
et cognominem quoniam ipse est deus. et eos qui ad-
uocant eum in spiritu et uirtute adorare oportet et
quoniam deus pater est unigeniti. **Chrysostomus;** **Præterea**
sciendū quia si ad patrem refertur. quod ait
enarrauit. homo factus enarrauit quod
de trinitate unitate sententia. **Quia** ad eum
contemplatione peruenit. quibus actus sit
peruenit. **Si** uero refertur ad filium. tunc
enarrabit cum electis suis ad uisionem
claritatis sue inducet. **Aug;** **Sunt** autem

Si. de tm.